
Titan trail 2025 - Rezultati 24.05.2025. 11:00

Zelena RUSH staza Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Luka Rangelov (#327) M Gen 6.21 km 05:05 0:31:36
2 Jovan Šćekić (#215) M Gen 6.21 km 05:32 0:34:24
3 Filip Đokić (#224) M Gen Klasa Je Večna 6.21 km 05:41 0:35:15

4 Gorčin Pavićević (#402) M Gen Shape Trening
Centar 6.21 km 05:48 0:36:04

5 Marko Stojanovic (#477) M Gen 6.21 km 05:49 0:36:07
6 Miloš Žarković (#291) M Gen 6.21 km 05:56 0:36:51
1 Mina Belaćević (#219) Ž Gen Klasa Je Večna 6.21 km 05:59 0:37:10
7 Lazar Miladinović (#430) M Gen Vojna Policija 6.21 km 06:12 0:38:30
8 Veljko Nikolic (#435) M Gen Clean Air Solution 6.21 km 06:14 0:38:43
9 Vladan Radevic (#236) M Gen 6.21 km 06:16 0:38:52
2 Nadja Arsenijevic (#262) Ž Gen Klasa Je Večna 6.21 km 06:20 0:39:18
10 Nenad Simić (#326) M Gen MUP RS 6.21 km 06:24 0:39:42
11 Nemanja Marinković (#211) M Gen CF Olympic 6.21 km 06:27 0:40:03
12 Miloš Todorović (#379) M Gen 6.21 km 06:30 0:40:25
3 Iva Kosanović (#375) Ž Gen 6.21 km 06:33 0:40:39
13 Nikola Jovanović (#438) M Gen Clean Air Solution 6.21 km 06:33 0:40:39
14 Marko Antović (#427) M Gen 6.21 km 06:35 0:40:52
15 Vuk Jeremic (#303) M Gen Klasa Je Večna 6.21 km 06:35 0:40:56
16 Milos Ilic (#376) M Gen 6.21 km 06:38 0:41:14
4 Tijana Djordjevic (#232) Ž Gen Klasa Je Večna 6.21 km 06:43 0:41:41
17 Dalibor Vlašković (#462) M Gen 6.21 km 06:43 0:41:42
18 Igor Aleksov (#254) M Gen MUP RS 6.21 km 06:45 0:41:57
19 Luka Lazovic (#362) M Gen 36 Soma Kraljevo 6.21 km 06:47 0:42:06
20 Uros Cerovic (#453) M Gen 6.21 km 06:49 0:42:18
21 Vladimir Stevanovic (#267) M Gen CF Olympic 6.21 km 06:49 0:42:19
5 Magdalena Drobnjak (#217) Ž Gen TRKA Kraljeva 6.21 km 06:50 0:42:29
22 Marko Markovic (#220) M Gen CF Olympic 6.21 km 06:55 0:42:59
23 Miladin Devedzic (#388) M Gen 6.21 km 06:56 0:43:03
6 Milica Rašković (#299) Ž Gen 6.21 km 07:02 0:43:39
24 Nikola Trifunovic (#413) M Gen 6.21 km 07:05 0:44:01
25 Bogdan Brković (#466) M Gen 6.21 km 07:13 0:44:50

26 Marko Delić (#368) M Gen Shape Trening
Centar 6.21 km 07:13 0:44:50

27 Uroš Komatina (#373) M Gen 6.21 km 07:14 0:44:54
28 Dejan Kojadinović (#400) M Gen Peštan 6.21 km 07:14 0:44:57
29 Petar Nedeljkovic (#394) M Gen 6.21 km 07:15 0:45:04
7 Emilija Stoiljkovic (#363) Ž Gen 6.21 km 07:19 0:45:25
30 Mihailo Obrenovic (#271) M Gen 6.21 km 07:20 0:45:34
31 Nemanja Rankovic (#451) M Gen Obrenovac 6.21 km 07:20 0:45:35
32 Dusan Nesic (#340) M Gen 6.21 km 07:22 0:45:43
33 Lazar Dunjić (#428) M Gen Vojna Policija 6.21 km 07:23 0:45:53
34 Stefan Milicevic (#415) M Gen Vojna Policija 6.21 km 07:23 0:45:53
35 Goran Bogdanović (#348) M Gen Vojna Policija 6.21 km 07:23 0:45:54
36 Goran Petrović (#353) M Gen Vojna Policija 6.21 km 07:23 0:45:54
37 Mirko Raicevic (#349) M Gen Vojna Policija 6.21 km 07:24 0:45:55
38 Nikola Padežanin (#436) M Gen Clean Air Solution 6.21 km 07:24 0:45:59
39 Stefan Stojkovic (#268) M Gen 6.21 km 07:26 0:46:11
40 Nemanja Petrović (#286) M Gen MUP RS 6.21 km 07:29 0:46:30
41 Stefan Karadzic (#425) M Gen 6.21 km 07:33 0:46:56
42 Nenad Rakovac (#385) M Gen 6.21 km 07:34 0:47:01
43 Kosta Miletić (#444) M Gen Clean Air Solution 6.21 km 07:35 0:47:07
44 Djordje Arsenijevic (#437) M Gen Clean Air Solition 6.21 km 07:36 0:47:11
8 Teodora Raskovic (#322) Ž Gen Mebit 6.21 km 07:39 0:47:29
9 Aleksandra Alavanja (#389) Ž Gen 6.21 km 07:41 0:47:43
45 Luka Veljović (#383) M Gen 6.21 km 07:41 0:47:43



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
46 Dejan Božović (#250) M Gen 6.21 km 07:42 0:47:46
10 Jelena Stanković (#273) Ž Gen 6.21 km 07:43 0:47:56
47 Aleksandar Đorđević (#378) M Gen 6.21 km 07:45 0:48:06
48 Luka Lukić (#263) M Gen 6.21 km 07:46 0:48:11
11 Iva Vasić (#237) Ž Gen Klasa Je Večna 6.21 km 07:47 0:48:21
49 Luka Nacic (#463) M Gen 6.21 km 07:48 0:48:24
50 Aleksandar Sreckovic (#335) M Gen 6.21 km 07:50 0:48:38
12 Marija Šindik (#421) Ž Gen 6.21 km 07:54 0:49:04
13 Marta Jovetić (#240) Ž Gen 6.21 km 07:55 0:49:07
51 Nemanja Markotanovic (#314) M Gen 6.21 km 07:59 0:49:34
52 Ivan Škoprdic (#315) M Gen 6.21 km 07:59 0:49:35
53 Nikola Nesovic (#479) M Gen Clean air solutions 6.21 km 07:59 0:49:36
54 Petar Maksimovic (#469) M Gen MUP RS 6.21 km 08:00 0:49:40
55 Bratislav Cvetkovic (#384) M Gen Mebit 6.21 km 08:05 0:50:11

56 Vladimir Petković (#350) M Gen Shape Trening
Centar 6.21 km 08:09 0:50:35

57 Andrija Dusanic (#484) M Gen Pestan 6.21 km 08:09 0:50:36
58 Aleksandar Sokolov (#255) M Gen MUP RS 6.21 km 08:09 0:50:39
14 Božidarka Marjanović (#238) Ž Gen 6.21 km 08:12 0:50:58
59 Djordje Milovanovic (#458) M Gen Clean Air Solution 6.21 km 08:14 0:51:07
60 Srdjan Pejovic (#481) M Gen MUP RS 6.21 km 08:15 0:51:17
15 Jelena Kosić (#212) Ž Gen 6.21 km 08:16 0:51:20
16 Marina Colovic (#248) Ž Gen 6.21 km 08:19 0:51:39
61 Stefan Miljkovic (#252) M Gen MUP RS 6.21 km 08:20 0:51:45
17 Jelena Cunjak (#320) Ž Gen MUP RS 6.21 km 08:21 0:51:52
62 Vladimir Čmerić (#412) M Gen 6.21 km 08:22 0:51:56
63 Aleksandar Todorovic (#288) M Gen MUP RS 6.21 km 08:22 0:51:57

18 Kristina Danilovic (#414) Ž Gen Shape Trening
Centar 6.21 km 08:27 0:52:27

64 Vidan Dimić (#464) M Gen 6.21 km 08:27 0:52:29
19 Marija Milanović (#398) Ž Gen 6.21 km 08:30 0:52:48
65 Dragan Vukajlovic (#399) M Gen 6.21 km 08:30 0:52:49
20 Marija Vasović (#346) Ž Gen Maja 6.21 km 08:30 0:52:50
66 Mihajlo Aleksić (#309) M Gen Nemam 6.21 km 08:31 0:52:54
67 Miloš Radičević (#380) M Gen 6.21 km 08:32 0:52:59
68 Veljko Igrutinovic (#441) M Gen 6.21 km 08:33 0:53:05
69 Nemanja Rakočević (#227) M Gen 6.21 km 08:33 0:53:07
70 Veljko Đondović (#310) M Gen 6.21 km 08:34 0:53:11
71 Filip Sekulic (#478) M Gen Clean air solutions 6.21 km 08:34 0:53:14

21 Ljiljana Stanojkovic (#406) Ž Gen Shape Trening
Centar 6.21 km 08:35 0:53:19

22 Ema Isgate (#272) Ž Gen 6.21 km 08:37 0:53:33
23 Marija Stojaković (#407) Ž Gen 6.21 km 08:39 0:53:41
72 Bogdan Kapa (#289) M Gen Nemam 6.21 km 08:39 0:53:45
73 Marko Stojaković (#439) M Gen 6.21 km 08:39 0:53:45
24 Jelena Kostić (#247) Ž Gen 6.21 km 08:40 0:53:51
74 Andrija Maric (#330) M Gen SAO 6.21 km 08:41 0:53:55
25 Ana Lešević (#367) Ž Gen 6.21 km 08:41 0:53:57
26 Jovana Pecić (#266) Ž Gen 6.21 km 08:46 0:54:25
75 Marko Tvrdisic (#336) M Gen MUP RS 6.21 km 08:46 0:54:25
76 Milos Djurovic (#360) M Gen Mebit 6.21 km 08:47 0:54:31
77 Milorad Vlajnić (#448) M Gen 6.21 km 08:48 0:54:40
78 Nemanja Vlajnic (#452) M Gen 6.21 km 08:49 0:54:44
79 Aleksandar Djordjevic (#470) M Gen MUP RS 6.21 km 08:52 0:55:03
80 Mileta Velickovic (#401) M Gen Peštan 6.21 km 08:52 0:55:04
81 Slobodan Jevtic (#297) M Gen Mebit 6.21 km 08:53 0:55:12
27 Tara Tomovic (#467) Ž Gen CF Olympic 6.21 km 08:53 0:55:13
82 Mladen Tomic (#270) M Gen 6.21 km 08:54 0:55:19
83 Marko Vaskovic (#316) M Gen 6.21 km 08:55 0:55:23
84 Perica Nikolic (#476) M Gen 6.21 km 08:57 0:55:35



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
85 Veljko Čajić (#319) M Gen Mebit 6.21 km 08:58 0:55:38
86 Aleksandar Gojkovic (#377) M Gen 6.21 km 09:00 0:55:55
28 Mirjana Grujić (#239) Ž Gen MUP RS 6.21 km 09:01 0:55:59

29 Jelena Vučković (#432) Ž Gen Shape Trening
Centar 6.21 km 09:03 0:56:09

30 Marina Milosevic (#471) Ž Gen MUP RS 6.21 km 09:04 0:56:17
87 Luka Arsić (#366) M Gen Asima 6.21 km 09:06 0:56:30
88 Žika Valjarević (#445) M Gen 6.21 km 09:06 0:56:31
31 Marija Stojkovic (#275) Ž Gen 6.21 km 09:07 0:56:39
89 Milan Jovancevic (#276) M Gen 6.21 km 09:08 0:56:40
32 Katarina Urošević (#300) Ž Gen 6.21 km 09:08 0:56:42
33 Emilija Dejanovic (#420) Ž Gen 6.21 km 09:08 0:56:44
34 Andrijana Simović (#269) Ž Gen 6.21 km 09:09 0:56:52
35 Daliborka Milenkovic (#361) Ž Gen Mebit 6.21 km 09:11 0:57:00
36 Kristina Radevic (#279) Ž Gen 6.21 km 09:13 0:57:15
90 Nikola Jovic (#423) M Gen 6.21 km 09:16 0:57:35
91 Aleksandar Stojanovic (#480) M Gen MUP RS 6.21 km 09:17 0:57:38
37 Nevena Brkic (#410) Ž Gen 6.21 km 09:18 0:57:47
38 Aleksandra Čajić (#294) Ž Gen 6.21 km 09:19 0:57:50
39 Milka Mladenovic (#472) Ž Gen MUP RS 6.21 km 09:19 0:57:50
92 Lazar Koluvija (#341) M Gen 6.21 km 09:20 0:57:56
40 Natalija Dimitrievski (#342) Ž Gen 6.21 km 09:20 0:57:56
93 Aleksandar Djordjevic (#317) M Gen 6.21 km 09:20 0:57:57
41 Nina Vukadinović (#459) Ž Gen 6.21 km 09:22 0:58:11
94 Nikola Stojanović (#344) M Gen 6.21 km 09:24 0:58:21
42 Andrea Đurković (#285) Ž Gen 6.21 km 09:24 0:58:25
43 Andrea Jović (#233) Ž Gen 6.21 km 09:26 0:58:32
95 Slađan Minović (#234) M Gen 6.21 km 09:26 0:58:32
44 Nikolina Antonić (#321) Ž Gen MUP RS 6.21 km 09:26 0:58:35
45 Marijana Mikić (#277) Ž Gen 6.21 km 09:27 0:58:42
96 Milan Stevanović (#339) M Gen 6.21 km 09:27 0:58:43
97 Darko Dodic (#295) M Gen Mebit 6.21 km 09:27 0:58:44
98 Petar Mihajlovic (#329) M Gen 6.21 km 09:27 0:58:44
99 Stefan Aksentijevic (#442) M Gen 6.21 km 09:28 0:58:47

100 Strahinja Radojevic (#328) M Gen 6.21 km 09:33 0:59:16
101 Dusan Pantic (#334) M Gen SAO 6.21 km 09:33 0:59:18
46 Ivona Stefanovic (#405) Ž Gen 6.21 km 09:34 0:59:22
47 Jovana Milanovic (#387) Ž Gen 6.21 km 09:34 0:59:27

102 Snažni Zeka (#313) M Gen 6.21 km 09:35 0:59:30
48 Biljana Tanaskovic (#475) Ž Gen Titan 6.21 km 09:35 0:59:32
49 Bojana Stanković (#347) Ž Gen Boka 6.21 km 09:36 0:59:35

103 Nikola Radosevic (#324) M Gen Mebit 6.21 km 09:36 0:59:36
104 Adam Petrickovic (#282) M Gen 36 Soma Kraljevo 6.21 km 09:37 0:59:42
50 Dragana Pavlovic (#301) Ž Gen 6.21 km 09:42 1:00:15
51 Vanja Rakić (#293) Ž Gen 6.21 km 09:46 1:00:42
52 Teodora Balać (#307) Ž Gen 6.21 km 09:47 1:00:43

105 Nikola Balčaković (#419) M Gen 6.21 km 09:50 1:01:03
53 Anja Milisavljevic (#325) Ž Gen 6.21 km 09:50 1:01:07

106 Radan Stanković (#213) M Gen 6.21 km 09:52 1:01:16
54 Vanja Ristić (#411) Ž Gen 6.21 km 09:52 1:01:18
55 Ana Matijević (#226) Ž Gen 6.21 km 09:53 1:01:20
56 Kseniia Fedoseeva (#381) Ž Gen 6.21 km 09:54 1:01:28

107 Mikhail Kalistratov (#382) M Gen 6.21 km 09:54 1:01:28
57 Mirjana Stankov (#449) Ž Gen Obrenovac 6.21 km 09:54 1:01:31

108 Nemanja Sreckovic (#298) M Gen Mebit 6.21 km 09:54 1:01:31
109 Aleksandar Krstic (#280) M Gen MUP RS 6.21 km 09:55 1:01:32
58 Bojana Stankovic (#281) Ž Gen MUP RS 6.21 km 09:55 1:01:32

110 Dejan Todorovic (#218) M Gen Trka Kraljeva 6.21 km 10:02 1:02:19
111 Nebojša Pecić (#431) M Gen 6.21 km 10:03 1:02:25
112 Bogdan Mašić (#231) M Gen 6.21 km 10:04 1:02:30



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
59 Eva Grubnic (#457) Ž Gen 6.21 km 10:05 1:02:37
60 Jelena Kazimirovic (#468) Ž Gen 6.21 km 10:05 1:02:37

61 Anđela Kovačević (#283) Ž Gen Shape Trening
Centar 6.21 km 10:06 1:02:43

62 Nevena Vojinović (#333) Ž Gen 6.21 km 10:10 1:03:07
113 Vladan Vojinovic (#332) M Gen Vojinovic 6.21 km 10:10 1:03:07
63 Marijana Vacić (#311) Ž Gen 6.21 km 10:11 1:03:12

114 Marko Borisavljević (#396) M Gen 6.21 km 10:12 1:03:18
64 Sofija Sovtić (#246) Ž Gen 6.21 km 10:12 1:03:18
65 Ljubica Trboljevac (#391) Ž Gen 6.21 km 10:12 1:03:20
66 Marija Trboljevac (#482) Ž Gen 6.21 km 10:12 1:03:20
67 Danka Trboljevac (#390) Ž Gen 6.21 km 10:12 1:03:21

115 Lazar Pajić (#397) M Gen 6.21 km 10:13 1:03:28
68 Milica Simic (#249) Ž Gen 6.21 km 10:13 1:03:28
69 Andjela Ivanović (#214) Ž Gen 6.21 km 10:14 1:03:32

116 Filip Nesovic (#318) M Gen Mebit 6.21 km 10:15 1:03:40
70 Danijela Lazarević (#465) Ž Gen 6.21 km 10:16 1:03:43

117 Ognjen Djorovic (#372) M Gen MUP RS 6.21 km 10:18 1:03:59
118 Stefan Milšević (#416) M Gen 6.21 km 10:18 1:04:00
71 Jelena Šindik (#424) Ž Gen 6.21 km 10:19 1:04:01
72 Polina Mikhailova (#304) Ž Gen 6.21 km 10:19 1:04:05
73 Marijana Nešović (#440) Ž Gen 6.21 km 10:20 1:04:12

74 Teodora Trajkovski (#351) Ž Gen Shape Trening
Centar 6.21 km 10:21 1:04:18

119 Vasilii Mikhailov (#306) M Gen 6.21 km 10:22 1:04:25
75 Angelina Mikhailova (#305) Ž Gen 6.21 km 10:23 1:04:26
76 Jelena Simeunovic (#345) Ž Gen 6.21 km 10:23 1:04:30

120 Jovan Radenković (#386) M Gen Mebit 6.21 km 10:27 1:04:54
77 Tamara Vulicevic (#370) Ž Gen Mebit 6.21 km 10:27 1:04:54

121 Marko Arnautovic (#446) M Gen Peštan 6.21 km 10:28 1:05:01
78 Sofia Beliaeva (#409) Ž Gen 6.21 km 10:32 1:05:22

122 Dimitrije Veselinović (#404) M Gen 6.21 km 10:32 1:05:24
79 Teodora Nasković (#403) Ž Gen 6.21 km 10:32 1:05:24
80 Ekaterina Gerasimova (#260) Ž Gen 6.21 km 10:34 1:05:36

123 Mikhail Gvozdev (#261) M Gen 6.21 km 10:34 1:05:39
81 Nađa Pešić (#418) Ž Gen 6.21 km 10:34 1:05:39

124 Vuk Radjenovic (#312) M Gen 6.21 km 10:36 1:05:47
125 Roman Beliaev (#408) M Gen 6.21 km 10:37 1:05:56
82 Ivana Tasić (#274) Ž Gen 6.21 km 10:40 1:06:12
83 Aleksandra Bačanin (#426) Ž Gen 6.21 km 10:48 1:07:02
84 Marta Raketić (#331) Ž Gen 6.21 km 10:49 1:07:08
85 Milana Zivojnov (#358) Ž Gen 6.21 km 10:55 1:07:46

126 Aleksandar Potkonjak (#359) M Gen 6.21 km 10:55 1:07:47
127 Radovan Žunjanin (#292) M Gen Mebit 6.21 km 10:57 1:07:58
86 Kristina Panic (#461) Ž Gen 6.21 km 10:58 1:08:05
87 Sonja Mihajlović (#460) Ž Gen 6.21 km 10:58 1:08:05
88 Anđelka Pecić (#429) Ž Gen 6.21 km 10:58 1:08:06
89 Sara Todorovic (#243) Ž Gen 6.21 km 10:59 1:08:14
90 Ivana Pejanovic (#245) Ž Gen 6.21 km 11:07 1:09:01
91 Nadja Stolić (#338) Ž Gen Sportisimo 6.21 km 11:19 1:10:15

128 Vladimir Stamenčić (#371) M Gen 6.21 km 11:19 1:10:17
92 Milica Tasić (#455) Ž Gen 6.21 km 11:21 1:10:29
93 Nena Stojnev (#454) Ž Gen 6.21 km 11:21 1:10:29

129 Nikola Baletic (#434) M Gen SAO 6.21 km 11:21 1:10:31
130 Zhi Chao Chen (#369) M Gen Mebit 6.21 km 11:22 1:10:36
94 Andrea Veličkovski (#175) Ž Gen 6.21 km 11:25 1:10:52
95 Vanja Jelić (#176) Ž Gen 6.21 km 11:26 1:10:57
96 Andrijana Vukomanovic (#392) Ž Gen 6.21 km 11:35 1:11:53
97 Mina Tomović (#229) Ž Gen 6.21 km 11:35 1:11:54

131 Miroslav Nikolic (#355) M Gen Bravehearts 6.21 km 11:49 1:13:21



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
98 Dragana Tomović (#230) Ž Gen 6.21 km 11:51 1:13:37
99 Sara Pesić (#357) Ž Gen 6.21 km 11:54 1:13:52

100 Lena Tanasković (#284) Ž Gen 6.21 km 11:54 1:13:57
132 Aleksandar Srećković (#258) M Gen Asima 6.21 km 13:06 1:21:22
133 Radenko Jelisavcic (#257) M Gen Asima 6.21 km 13:10 1:21:45
134 Vladimir Đelić (#259) M Gen Asima 6.21 km 13:10 1:21:48
101 Katarina Cvetkovic (#483) Ž Gen 6.21 km 13:11 1:21:52
102 Jovana Veskovac (#354) Ž Gen Cf 300 6.21 km 13:11 1:21:54
103 Aleksandar Jovanović (#365) Ž Gen Asima 6.21 km 13:13 1:22:05
104 Irena Beljic (#352) Ž Gen Mebit 6.21 km 13:13 1:22:05
135 Marko Ilic (#242) M Gen MUP RS 6.21 km 13:25 1:23:22
105 Jovana Njegovan (#364) Ž Gen Asima 6.21 km 13:32 1:24:05
106 Danica Veljovic (#473) Ž Gen 6.21 km 13:35 1:24:19
107 Marina Komatović (#278) Ž Gen 6.21 km 13:35 1:24:20
108 Aleksandra Djordjevic (#474) Ž Gen 6.21 km 13:36 1:24:25
136 Aleksa Petronijevic (#323) M Gen Mebit 0 km DNS
137 Aleksandar Repanović (#221) M Gen MUP RS 0 km DNS
109 Andjela Janović (#251) Ž Gen MUP RS 0 km DNS
110 Anka Vojinović (#374) Ž Gen Mebit 0 km DNS
111 Dunja Rajcic (#264) Ž Gen VVK Goc 0 km DNS
138 Filip Tabak (#256) M Gen MUP RS 0 km DNS
112 Hristina Pavlovic (#433) Ž Gen 0 km DNS
139 Igor Vucicevic (#337) M Gen MUP RS 0 km DNS
113 Ivana Minić (#393) Ž Gen 0 km DNS
114 Ivana Rajcic (#265) Ž Gen VVK Goc 0 km DNS
140 Jovan Nikolić (#296) M Gen MUP RS 0 km DNS
115 Jovana Novaković (#450) Ž Gen Peštan 0 km DNS
116 Kristina Lisanin (#244) Ž Gen MUP RS 0 km DNS
117 Ljiljana Jankovic (#308) Ž Gen Mebit 0 km DNS
141 Luka Stefanovic (#417) M Gen 0 km DNS
118 Maja Brašanac (#222) Ž Gen MUP RS 0 km DNS
119 Maja Stankovic (#241) Ž Gen MUP RS 0 km DNS
142 Maksim Tomić (#447) M Gen 0 km DNS
120 Marija Savic (#302) Ž Gen 0 km DNS
143 Marko Pavlović (#223) M Gen Matador 0 km DNS
144 Milan Jorgic (#228) M Gen 0 km DNS
145 Milos Petrasinovic (#395) M Gen 0 km DNS
146 Miloš Vukosavljević (#253) M Gen MUP RS 0 km DNS
121 Miona Lukić (#422) Ž Gen 0 km DNS
147 Nemanja Ristić (#290) M Gen Mebit 0 km DNS
148 Nikola Ilic (#343) M Gen Mebit 0 km DNS
149 Nikola Maleš (#216) M Gen JANA Maric 0 km DNS
150 Petar Trifunović (#287) M Gen MUP RS 0 km DNS
151 Petar Vlatković (#456) M Gen 0 km DNS
122 Tamara Vitas Mikić (#225) Ž Gen 0 km DNS
123 Tijana Cvijić (#235) Ž Gen 0 km DNS
124 Vladica Lazić (#356) Ž Gen Mebit 0 km DNS
152 Vladica Nedeljkovic (#443) M Gen 0 km DNS

Zelena RUSH staza Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Luka Rangelov (#327) M Gen 6.21 km 05:05 0:31:36
2 Jovan Šćekić (#215) M Gen 6.21 km 05:32 0:34:24
3 Filip Đokić (#224) M Gen Klasa Je Večna 6.21 km 05:41 0:35:15

4 Gorčin Pavićević (#402) M Gen Shape Trening
Centar 6.21 km 05:48 0:36:04

5 Marko Stojanovic (#477) M Gen 6.21 km 05:49 0:36:07
6 Miloš Žarković (#291) M Gen 6.21 km 05:56 0:36:51



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
7 Lazar Miladinović (#430) M Gen Vojna Policija 6.21 km 06:12 0:38:30
8 Veljko Nikolic (#435) M Gen Clean Air Solution 6.21 km 06:14 0:38:43
9 Vladan Radevic (#236) M Gen 6.21 km 06:16 0:38:52
10 Nenad Simić (#326) M Gen MUP RS 6.21 km 06:24 0:39:42
11 Nemanja Marinković (#211) M Gen CF Olympic 6.21 km 06:27 0:40:03
12 Miloš Todorović (#379) M Gen 6.21 km 06:30 0:40:25
13 Nikola Jovanović (#438) M Gen Clean Air Solution 6.21 km 06:33 0:40:39
14 Marko Antović (#427) M Gen 6.21 km 06:35 0:40:52
15 Vuk Jeremic (#303) M Gen Klasa Je Večna 6.21 km 06:35 0:40:56
16 Milos Ilic (#376) M Gen 6.21 km 06:38 0:41:14
17 Dalibor Vlašković (#462) M Gen 6.21 km 06:43 0:41:42
18 Igor Aleksov (#254) M Gen MUP RS 6.21 km 06:45 0:41:57
19 Luka Lazovic (#362) M Gen 36 Soma Kraljevo 6.21 km 06:47 0:42:06
20 Uros Cerovic (#453) M Gen 6.21 km 06:49 0:42:18
21 Vladimir Stevanovic (#267) M Gen CF Olympic 6.21 km 06:49 0:42:19
22 Marko Markovic (#220) M Gen CF Olympic 6.21 km 06:55 0:42:59
23 Miladin Devedzic (#388) M Gen 6.21 km 06:56 0:43:03
24 Nikola Trifunovic (#413) M Gen 6.21 km 07:05 0:44:01
25 Bogdan Brković (#466) M Gen 6.21 km 07:13 0:44:50

26 Marko Delić (#368) M Gen Shape Trening
Centar 6.21 km 07:13 0:44:50

27 Uroš Komatina (#373) M Gen 6.21 km 07:14 0:44:54
28 Dejan Kojadinović (#400) M Gen Peštan 6.21 km 07:14 0:44:57
29 Petar Nedeljkovic (#394) M Gen 6.21 km 07:15 0:45:04
30 Mihailo Obrenovic (#271) M Gen 6.21 km 07:20 0:45:34
31 Nemanja Rankovic (#451) M Gen Obrenovac 6.21 km 07:20 0:45:35
32 Dusan Nesic (#340) M Gen 6.21 km 07:22 0:45:43
33 Lazar Dunjić (#428) M Gen Vojna Policija 6.21 km 07:23 0:45:53
34 Stefan Milicevic (#415) M Gen Vojna Policija 6.21 km 07:23 0:45:53
35 Goran Bogdanović (#348) M Gen Vojna Policija 6.21 km 07:23 0:45:54
36 Goran Petrović (#353) M Gen Vojna Policija 6.21 km 07:23 0:45:54
37 Mirko Raicevic (#349) M Gen Vojna Policija 6.21 km 07:24 0:45:55
38 Nikola Padežanin (#436) M Gen Clean Air Solution 6.21 km 07:24 0:45:59
39 Stefan Stojkovic (#268) M Gen 6.21 km 07:26 0:46:11
40 Nemanja Petrović (#286) M Gen MUP RS 6.21 km 07:29 0:46:30
41 Stefan Karadzic (#425) M Gen 6.21 km 07:33 0:46:56
42 Nenad Rakovac (#385) M Gen 6.21 km 07:34 0:47:01
43 Kosta Miletić (#444) M Gen Clean Air Solution 6.21 km 07:35 0:47:07
44 Djordje Arsenijevic (#437) M Gen Clean Air Solition 6.21 km 07:36 0:47:11
45 Luka Veljović (#383) M Gen 6.21 km 07:41 0:47:43
46 Dejan Božović (#250) M Gen 6.21 km 07:42 0:47:46
47 Aleksandar Đorđević (#378) M Gen 6.21 km 07:45 0:48:06
48 Luka Lukić (#263) M Gen 6.21 km 07:46 0:48:11
49 Luka Nacic (#463) M Gen 6.21 km 07:48 0:48:24
50 Aleksandar Sreckovic (#335) M Gen 6.21 km 07:50 0:48:38
51 Nemanja Markotanovic (#314) M Gen 6.21 km 07:59 0:49:34
52 Ivan Škoprdic (#315) M Gen 6.21 km 07:59 0:49:35
53 Nikola Nesovic (#479) M Gen Clean air solutions 6.21 km 07:59 0:49:36
54 Petar Maksimovic (#469) M Gen MUP RS 6.21 km 08:00 0:49:40
55 Bratislav Cvetkovic (#384) M Gen Mebit 6.21 km 08:05 0:50:11

56 Vladimir Petković (#350) M Gen Shape Trening
Centar 6.21 km 08:09 0:50:35

57 Andrija Dusanic (#484) M Gen Pestan 6.21 km 08:09 0:50:36
58 Aleksandar Sokolov (#255) M Gen MUP RS 6.21 km 08:09 0:50:39
59 Djordje Milovanovic (#458) M Gen Clean Air Solution 6.21 km 08:14 0:51:07
60 Srdjan Pejovic (#481) M Gen MUP RS 6.21 km 08:15 0:51:17
61 Stefan Miljkovic (#252) M Gen MUP RS 6.21 km 08:20 0:51:45
62 Vladimir Čmerić (#412) M Gen 6.21 km 08:22 0:51:56
63 Aleksandar Todorovic (#288) M Gen MUP RS 6.21 km 08:22 0:51:57
64 Vidan Dimić (#464) M Gen 6.21 km 08:27 0:52:29



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
65 Dragan Vukajlovic (#399) M Gen 6.21 km 08:30 0:52:49
66 Mihajlo Aleksić (#309) M Gen Nemam 6.21 km 08:31 0:52:54
67 Miloš Radičević (#380) M Gen 6.21 km 08:32 0:52:59
68 Veljko Igrutinovic (#441) M Gen 6.21 km 08:33 0:53:05
69 Nemanja Rakočević (#227) M Gen 6.21 km 08:33 0:53:07
70 Veljko Đondović (#310) M Gen 6.21 km 08:34 0:53:11
71 Filip Sekulic (#478) M Gen Clean air solutions 6.21 km 08:34 0:53:14
72 Bogdan Kapa (#289) M Gen Nemam 6.21 km 08:39 0:53:45
73 Marko Stojaković (#439) M Gen 6.21 km 08:39 0:53:45
74 Andrija Maric (#330) M Gen SAO 6.21 km 08:41 0:53:55
75 Marko Tvrdisic (#336) M Gen MUP RS 6.21 km 08:46 0:54:25
76 Milos Djurovic (#360) M Gen Mebit 6.21 km 08:47 0:54:31
77 Milorad Vlajnić (#448) M Gen 6.21 km 08:48 0:54:40
78 Nemanja Vlajnic (#452) M Gen 6.21 km 08:49 0:54:44
79 Aleksandar Djordjevic (#470) M Gen MUP RS 6.21 km 08:52 0:55:03
80 Mileta Velickovic (#401) M Gen Peštan 6.21 km 08:52 0:55:04
81 Slobodan Jevtic (#297) M Gen Mebit 6.21 km 08:53 0:55:12
82 Mladen Tomic (#270) M Gen 6.21 km 08:54 0:55:19
83 Marko Vaskovic (#316) M Gen 6.21 km 08:55 0:55:23
84 Perica Nikolic (#476) M Gen 6.21 km 08:57 0:55:35
85 Veljko Čajić (#319) M Gen Mebit 6.21 km 08:58 0:55:38
86 Aleksandar Gojkovic (#377) M Gen 6.21 km 09:00 0:55:55
87 Luka Arsić (#366) M Gen Asima 6.21 km 09:06 0:56:30
88 Žika Valjarević (#445) M Gen 6.21 km 09:06 0:56:31
89 Milan Jovancevic (#276) M Gen 6.21 km 09:08 0:56:40
90 Nikola Jovic (#423) M Gen 6.21 km 09:16 0:57:35
91 Aleksandar Stojanovic (#480) M Gen MUP RS 6.21 km 09:17 0:57:38
92 Lazar Koluvija (#341) M Gen 6.21 km 09:20 0:57:56
93 Aleksandar Djordjevic (#317) M Gen 6.21 km 09:20 0:57:57
94 Nikola Stojanović (#344) M Gen 6.21 km 09:24 0:58:21
95 Slađan Minović (#234) M Gen 6.21 km 09:26 0:58:32
96 Milan Stevanović (#339) M Gen 6.21 km 09:27 0:58:43
97 Darko Dodic (#295) M Gen Mebit 6.21 km 09:27 0:58:44
98 Petar Mihajlovic (#329) M Gen 6.21 km 09:27 0:58:44
99 Stefan Aksentijevic (#442) M Gen 6.21 km 09:28 0:58:47

100 Strahinja Radojevic (#328) M Gen 6.21 km 09:33 0:59:16
101 Dusan Pantic (#334) M Gen SAO 6.21 km 09:33 0:59:18
102 Snažni Zeka (#313) M Gen 6.21 km 09:35 0:59:30
103 Nikola Radosevic (#324) M Gen Mebit 6.21 km 09:36 0:59:36
104 Adam Petrickovic (#282) M Gen 36 Soma Kraljevo 6.21 km 09:37 0:59:42
105 Nikola Balčaković (#419) M Gen 6.21 km 09:50 1:01:03
106 Radan Stanković (#213) M Gen 6.21 km 09:52 1:01:16
107 Mikhail Kalistratov (#382) M Gen 6.21 km 09:54 1:01:28
108 Nemanja Sreckovic (#298) M Gen Mebit 6.21 km 09:54 1:01:31
109 Aleksandar Krstic (#280) M Gen MUP RS 6.21 km 09:55 1:01:32
110 Dejan Todorovic (#218) M Gen Trka Kraljeva 6.21 km 10:02 1:02:19
111 Nebojša Pecić (#431) M Gen 6.21 km 10:03 1:02:25
112 Bogdan Mašić (#231) M Gen 6.21 km 10:04 1:02:30
113 Vladan Vojinovic (#332) M Gen Vojinovic 6.21 km 10:10 1:03:07
114 Marko Borisavljević (#396) M Gen 6.21 km 10:12 1:03:18
115 Lazar Pajić (#397) M Gen 6.21 km 10:13 1:03:28
116 Filip Nesovic (#318) M Gen Mebit 6.21 km 10:15 1:03:40
117 Ognjen Djorovic (#372) M Gen MUP RS 6.21 km 10:18 1:03:59
118 Stefan Milšević (#416) M Gen 6.21 km 10:18 1:04:00
119 Vasilii Mikhailov (#306) M Gen 6.21 km 10:22 1:04:25
120 Jovan Radenković (#386) M Gen Mebit 6.21 km 10:27 1:04:54
121 Marko Arnautovic (#446) M Gen Peštan 6.21 km 10:28 1:05:01
122 Dimitrije Veselinović (#404) M Gen 6.21 km 10:32 1:05:24
123 Mikhail Gvozdev (#261) M Gen 6.21 km 10:34 1:05:39
124 Vuk Radjenovic (#312) M Gen 6.21 km 10:36 1:05:47



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
125 Roman Beliaev (#408) M Gen 6.21 km 10:37 1:05:56
126 Aleksandar Potkonjak (#359) M Gen 6.21 km 10:55 1:07:47
127 Radovan Žunjanin (#292) M Gen Mebit 6.21 km 10:57 1:07:58
128 Vladimir Stamenčić (#371) M Gen 6.21 km 11:19 1:10:17
129 Nikola Baletic (#434) M Gen SAO 6.21 km 11:21 1:10:31
130 Zhi Chao Chen (#369) M Gen Mebit 6.21 km 11:22 1:10:36
131 Miroslav Nikolic (#355) M Gen Bravehearts 6.21 km 11:49 1:13:21
132 Aleksandar Srećković (#258) M Gen Asima 6.21 km 13:06 1:21:22
133 Radenko Jelisavcic (#257) M Gen Asima 6.21 km 13:10 1:21:45
134 Vladimir Đelić (#259) M Gen Asima 6.21 km 13:10 1:21:48
135 Marko Ilic (#242) M Gen MUP RS 6.21 km 13:25 1:23:22
136 Aleksa Petronijevic (#323) M Gen Mebit 0 km DNS
137 Aleksandar Repanović (#221) M Gen MUP RS 0 km DNS
138 Filip Tabak (#256) M Gen MUP RS 0 km DNS
139 Igor Vucicevic (#337) M Gen MUP RS 0 km DNS
140 Jovan Nikolić (#296) M Gen MUP RS 0 km DNS
141 Luka Stefanovic (#417) M Gen 0 km DNS
142 Maksim Tomić (#447) M Gen 0 km DNS
143 Marko Pavlović (#223) M Gen Matador 0 km DNS
144 Milan Jorgic (#228) M Gen 0 km DNS
145 Milos Petrasinovic (#395) M Gen 0 km DNS
146 Miloš Vukosavljević (#253) M Gen MUP RS 0 km DNS
147 Nemanja Ristić (#290) M Gen Mebit 0 km DNS
148 Nikola Ilic (#343) M Gen Mebit 0 km DNS
149 Nikola Maleš (#216) M Gen JANA Maric 0 km DNS
150 Petar Trifunović (#287) M Gen MUP RS 0 km DNS
151 Petar Vlatković (#456) M Gen 0 km DNS
152 Vladica Nedeljkovic (#443) M Gen 0 km DNS

Zelena RUSH staza Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mina Belaćević (#219) Ž Gen Klasa Je Večna 6.21 km 05:59 0:37:10
2 Nadja Arsenijevic (#262) Ž Gen Klasa Je Večna 6.21 km 06:20 0:39:18
3 Iva Kosanović (#375) Ž Gen 6.21 km 06:33 0:40:39
4 Tijana Djordjevic (#232) Ž Gen Klasa Je Večna 6.21 km 06:43 0:41:41
5 Magdalena Drobnjak (#217) Ž Gen TRKA Kraljeva 6.21 km 06:50 0:42:29
6 Milica Rašković (#299) Ž Gen 6.21 km 07:02 0:43:39
7 Emilija Stoiljkovic (#363) Ž Gen 6.21 km 07:19 0:45:25
8 Teodora Raskovic (#322) Ž Gen Mebit 6.21 km 07:39 0:47:29
9 Aleksandra Alavanja (#389) Ž Gen 6.21 km 07:41 0:47:43
10 Jelena Stanković (#273) Ž Gen 6.21 km 07:43 0:47:56
11 Iva Vasić (#237) Ž Gen Klasa Je Večna 6.21 km 07:47 0:48:21
12 Marija Šindik (#421) Ž Gen 6.21 km 07:54 0:49:04
13 Marta Jovetić (#240) Ž Gen 6.21 km 07:55 0:49:07
14 Božidarka Marjanović (#238) Ž Gen 6.21 km 08:12 0:50:58
15 Jelena Kosić (#212) Ž Gen 6.21 km 08:16 0:51:20
16 Marina Colovic (#248) Ž Gen 6.21 km 08:19 0:51:39
17 Jelena Cunjak (#320) Ž Gen MUP RS 6.21 km 08:21 0:51:52

18 Kristina Danilovic (#414) Ž Gen Shape Trening
Centar 6.21 km 08:27 0:52:27

19 Marija Milanović (#398) Ž Gen 6.21 km 08:30 0:52:48
20 Marija Vasović (#346) Ž Gen Maja 6.21 km 08:30 0:52:50

21 Ljiljana Stanojkovic (#406) Ž Gen Shape Trening
Centar 6.21 km 08:35 0:53:19

22 Ema Isgate (#272) Ž Gen 6.21 km 08:37 0:53:33
23 Marija Stojaković (#407) Ž Gen 6.21 km 08:39 0:53:41
24 Jelena Kostić (#247) Ž Gen 6.21 km 08:40 0:53:51
25 Ana Lešević (#367) Ž Gen 6.21 km 08:41 0:53:57



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
26 Jovana Pecić (#266) Ž Gen 6.21 km 08:46 0:54:25
27 Tara Tomovic (#467) Ž Gen CF Olympic 6.21 km 08:53 0:55:13
28 Mirjana Grujić (#239) Ž Gen MUP RS 6.21 km 09:01 0:55:59

29 Jelena Vučković (#432) Ž Gen Shape Trening
Centar 6.21 km 09:03 0:56:09

30 Marina Milosevic (#471) Ž Gen MUP RS 6.21 km 09:04 0:56:17
31 Marija Stojkovic (#275) Ž Gen 6.21 km 09:07 0:56:39
32 Katarina Urošević (#300) Ž Gen 6.21 km 09:08 0:56:42
33 Emilija Dejanovic (#420) Ž Gen 6.21 km 09:08 0:56:44
34 Andrijana Simović (#269) Ž Gen 6.21 km 09:09 0:56:52
35 Daliborka Milenkovic (#361) Ž Gen Mebit 6.21 km 09:11 0:57:00
36 Kristina Radevic (#279) Ž Gen 6.21 km 09:13 0:57:15
37 Nevena Brkic (#410) Ž Gen 6.21 km 09:18 0:57:47
38 Aleksandra Čajić (#294) Ž Gen 6.21 km 09:19 0:57:50
39 Milka Mladenovic (#472) Ž Gen MUP RS 6.21 km 09:19 0:57:50
40 Natalija Dimitrievski (#342) Ž Gen 6.21 km 09:20 0:57:56
41 Nina Vukadinović (#459) Ž Gen 6.21 km 09:22 0:58:11
42 Andrea Đurković (#285) Ž Gen 6.21 km 09:24 0:58:25
43 Andrea Jović (#233) Ž Gen 6.21 km 09:26 0:58:32
44 Nikolina Antonić (#321) Ž Gen MUP RS 6.21 km 09:26 0:58:35
45 Marijana Mikić (#277) Ž Gen 6.21 km 09:27 0:58:42
46 Ivona Stefanovic (#405) Ž Gen 6.21 km 09:34 0:59:22
47 Jovana Milanovic (#387) Ž Gen 6.21 km 09:34 0:59:27
48 Biljana Tanaskovic (#475) Ž Gen Titan 6.21 km 09:35 0:59:32
49 Bojana Stanković (#347) Ž Gen Boka 6.21 km 09:36 0:59:35
50 Dragana Pavlovic (#301) Ž Gen 6.21 km 09:42 1:00:15
51 Vanja Rakić (#293) Ž Gen 6.21 km 09:46 1:00:42
52 Teodora Balać (#307) Ž Gen 6.21 km 09:47 1:00:43
53 Anja Milisavljevic (#325) Ž Gen 6.21 km 09:50 1:01:07
54 Vanja Ristić (#411) Ž Gen 6.21 km 09:52 1:01:18
55 Ana Matijević (#226) Ž Gen 6.21 km 09:53 1:01:20
56 Kseniia Fedoseeva (#381) Ž Gen 6.21 km 09:54 1:01:28
57 Mirjana Stankov (#449) Ž Gen Obrenovac 6.21 km 09:54 1:01:31
58 Bojana Stankovic (#281) Ž Gen MUP RS 6.21 km 09:55 1:01:32
59 Eva Grubnic (#457) Ž Gen 6.21 km 10:05 1:02:37
60 Jelena Kazimirovic (#468) Ž Gen 6.21 km 10:05 1:02:37

61 Anđela Kovačević (#283) Ž Gen Shape Trening
Centar 6.21 km 10:06 1:02:43

62 Nevena Vojinović (#333) Ž Gen 6.21 km 10:10 1:03:07
63 Marijana Vacić (#311) Ž Gen 6.21 km 10:11 1:03:12
64 Sofija Sovtić (#246) Ž Gen 6.21 km 10:12 1:03:18
65 Ljubica Trboljevac (#391) Ž Gen 6.21 km 10:12 1:03:20
66 Marija Trboljevac (#482) Ž Gen 6.21 km 10:12 1:03:20
67 Danka Trboljevac (#390) Ž Gen 6.21 km 10:12 1:03:21
68 Milica Simic (#249) Ž Gen 6.21 km 10:13 1:03:28
69 Andjela Ivanović (#214) Ž Gen 6.21 km 10:14 1:03:32
70 Danijela Lazarević (#465) Ž Gen 6.21 km 10:16 1:03:43
71 Jelena Šindik (#424) Ž Gen 6.21 km 10:19 1:04:01
72 Polina Mikhailova (#304) Ž Gen 6.21 km 10:19 1:04:05
73 Marijana Nešović (#440) Ž Gen 6.21 km 10:20 1:04:12

74 Teodora Trajkovski (#351) Ž Gen Shape Trening
Centar 6.21 km 10:21 1:04:18

75 Angelina Mikhailova (#305) Ž Gen 6.21 km 10:23 1:04:26
76 Jelena Simeunovic (#345) Ž Gen 6.21 km 10:23 1:04:30
77 Tamara Vulicevic (#370) Ž Gen Mebit 6.21 km 10:27 1:04:54
78 Sofia Beliaeva (#409) Ž Gen 6.21 km 10:32 1:05:22
79 Teodora Nasković (#403) Ž Gen 6.21 km 10:32 1:05:24
80 Ekaterina Gerasimova (#260) Ž Gen 6.21 km 10:34 1:05:36
81 Nađa Pešić (#418) Ž Gen 6.21 km 10:34 1:05:39
82 Ivana Tasić (#274) Ž Gen 6.21 km 10:40 1:06:12



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
83 Aleksandra Bačanin (#426) Ž Gen 6.21 km 10:48 1:07:02
84 Marta Raketić (#331) Ž Gen 6.21 km 10:49 1:07:08
85 Milana Zivojnov (#358) Ž Gen 6.21 km 10:55 1:07:46
86 Kristina Panic (#461) Ž Gen 6.21 km 10:58 1:08:05
87 Sonja Mihajlović (#460) Ž Gen 6.21 km 10:58 1:08:05
88 Anđelka Pecić (#429) Ž Gen 6.21 km 10:58 1:08:06
89 Sara Todorovic (#243) Ž Gen 6.21 km 10:59 1:08:14
90 Ivana Pejanovic (#245) Ž Gen 6.21 km 11:07 1:09:01
91 Nadja Stolić (#338) Ž Gen Sportisimo 6.21 km 11:19 1:10:15
92 Milica Tasić (#455) Ž Gen 6.21 km 11:21 1:10:29
93 Nena Stojnev (#454) Ž Gen 6.21 km 11:21 1:10:29
94 Andrea Veličkovski (#175) Ž Gen 6.21 km 11:25 1:10:52
95 Vanja Jelić (#176) Ž Gen 6.21 km 11:26 1:10:57
96 Andrijana Vukomanovic (#392) Ž Gen 6.21 km 11:35 1:11:53
97 Mina Tomović (#229) Ž Gen 6.21 km 11:35 1:11:54
98 Dragana Tomović (#230) Ž Gen 6.21 km 11:51 1:13:37
99 Sara Pesić (#357) Ž Gen 6.21 km 11:54 1:13:52

100 Lena Tanasković (#284) Ž Gen 6.21 km 11:54 1:13:57
101 Katarina Cvetkovic (#483) Ž Gen 6.21 km 13:11 1:21:52
102 Jovana Veskovac (#354) Ž Gen Cf 300 6.21 km 13:11 1:21:54
103 Aleksandar Jovanović (#365) Ž Gen Asima 6.21 km 13:13 1:22:05
104 Irena Beljic (#352) Ž Gen Mebit 6.21 km 13:13 1:22:05
105 Jovana Njegovan (#364) Ž Gen Asima 6.21 km 13:32 1:24:05
106 Danica Veljovic (#473) Ž Gen 6.21 km 13:35 1:24:19
107 Marina Komatović (#278) Ž Gen 6.21 km 13:35 1:24:20
108 Aleksandra Djordjevic (#474) Ž Gen 6.21 km 13:36 1:24:25
109 Andjela Janović (#251) Ž Gen MUP RS 0 km DNS
110 Anka Vojinović (#374) Ž Gen Mebit 0 km DNS
111 Dunja Rajcic (#264) Ž Gen VVK Goc 0 km DNS
112 Hristina Pavlovic (#433) Ž Gen 0 km DNS
113 Ivana Minić (#393) Ž Gen 0 km DNS
114 Ivana Rajcic (#265) Ž Gen VVK Goc 0 km DNS
115 Jovana Novaković (#450) Ž Gen Peštan 0 km DNS
116 Kristina Lisanin (#244) Ž Gen MUP RS 0 km DNS
117 Ljiljana Jankovic (#308) Ž Gen Mebit 0 km DNS
118 Maja Brašanac (#222) Ž Gen MUP RS 0 km DNS
119 Maja Stankovic (#241) Ž Gen MUP RS 0 km DNS
120 Marija Savic (#302) Ž Gen 0 km DNS
121 Miona Lukić (#422) Ž Gen 0 km DNS
122 Tamara Vitas Mikić (#225) Ž Gen 0 km DNS
123 Tijana Cvijić (#235) Ž Gen 0 km DNS
124 Vladica Lazić (#356) Ž Gen Mebit 0 km DNS

Zelena RUSH staza Timovi - Svi
Poredak Tim Distanca Tempo Vreme

1 Klasa Je Večna 24.84 km 06:09 2:32:39
2 Clean Air Solution 24.84 km 06:57 2:52:28
3 Vojna Policija 24.84 km 07:05 2:56:10
4 MUP RS 24.84 km 07:10 2:57:49
5 CF Olympic 24.84 km 07:16 3:00:34
6 Shape Trening Centar 24.84 km 07:24 3:03:56
7 Mebit 24.84 km 08:21 3:27:23
8 Asima 24.84 km 12:08 5:01:25
9 Peštan 18.63 km 08:51 DNS

Žuta ENDURE staza Kategorija : General



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nikola Vučković (#31) M Gen Shape Trening
Centar 13.3 km 05:06 1:07:44

2 Nemanja Stevanovic (#5) M Gen 13.3 km 05:19 1:10:44
3 Nenad Ristić (#16) M Gen Klasa Je Večna 13.3 km 05:35 1:14:15

4 Danko Jovanovic (#118) M Gen Trail Running
Fitness Club 13.3 km 06:01 1:19:56

5 Marko Kostić (#87) M Gen MUP RS 13.3 km 06:17 1:23:40
6 Aleksa Radovic (#7) M Gen 13.3 km 06:20 1:24:19
1 Aleksandra Randjelovic (#150) Ž Gen 13.3 km 06:22 1:24:36
7 Elvir Celahmetovic (#18) M Gen MUP RS 13.3 km 06:28 1:26:01
2 Ena Belaćević (#17) Ž Gen Klasa Je Večna 13.3 km 06:36 1:27:41
8 Aleksandar Ivanović (#34) M Gen 13.3 km 06:42 1:29:05
9 Nikola Malinović (#14) M Gen 13.3 km 06:49 1:30:34
10 Vuk Mitrović (#72) M Gen 13.3 km 06:56 1:32:18
3 Anđela Đokić (#4) Ž Gen Klasa Je Večna 13.3 km 06:57 1:32:20
11 Marko Trikoš (#157) M Gen 13.3 km 06:58 1:32:39
12 Marko Jevtovic (#184) M Gen 13.3 km 07:01 1:33:14
13 Milos Ranisavljevic (#51) M Gen 13.3 km 07:03 1:33:41
14 Milan Ristovic (#114) M Gen 13.3 km 07:09 1:35:00
15 Đorđe Nedeljković (#153) M Gen 13.3 km 07:11 1:35:26

16 Nikola Danilović (#144) M Gen Shape Trening
Centar 13.3 km 07:12 1:35:45

17 Jovica Zrakic (#38) M Gen SKY OCR
Rajičević 13.3 km 07:12 1:35:51

18 Nebojša Mrdalj (#41) M Gen Trail Running
And Fitness Club 13.3 km 07:13 1:35:53

19 Sinisa Vesin (#21) M Gen Eurocons Group 13.3 km 07:14 1:36:07
20 Dalibor Dragićević (#185) M Gen 13.3 km 07:16 1:36:33
21 Stefan Vujcic (#193) M Gen 36 Soma KV 13.3 km 07:19 1:37:14
22 Nenad Milosavljevic (#44) M Gen 13.3 km 07:19 1:37:19

23 Nikola Ćurčić (#156) M Gen 36 Soma
Kraljevo 13.3 km 07:22 1:38:04

24 Nikola Stojanovic (#26) M Gen 13.3 km 07:24 1:38:26
25 Vukasin Lepir (#55) M Gen MUP RS 13.3 km 07:27 1:39:02
26 Ervin Mesaros (#57) M Gen MUP RS 13.3 km 07:28 1:39:15

4 Jovana Marić (#35) Ž Gen Absolute Health
And Fitness 13.3 km 07:28 1:39:25

27 Bojan Jeremic (#132) M Gen 13.3 km 07:31 1:40:03
28 Nikola Kamaljević (#149) M Gen 13.3 km 07:32 1:40:14
29 Nemanja Djalovic (#39) M Gen 13.3 km 07:39 1:41:40
30 Andrija Čamagić (#190) M Gen Solo 13.3 km 07:39 1:41:42
31 Milan Rakić (#145) M Gen 13.3 km 07:39 1:41:42
32 Nikola Pelevic (#188) M Gen Bez Tima 13.3 km 07:39 1:41:43
5 Aleksandra Radmilović (#135) Ž Gen Ground 13.3 km 07:40 1:42:03
33 Dragan Maksimović (#42) M Gen MUP RS 13.3 km 07:42 1:42:19
34 Vladimir Pastukhov (#191) M Gen 13.3 km 07:44 1:42:48
35 Lazar Radojičić (#93) M Gen MUP RS 13.3 km 07:44 1:42:53
36 Sergej Šormaz (#143) M Gen 13.3 km 07:45 1:43:00
37 Pavle Marinkovic (#15) M Gen 019 13.3 km 07:45 1:43:10
38 Boris Varadi (#56) M Gen MUP RS 13.3 km 07:45 1:43:11
39 Petar Mašić (#8) M Gen 13.3 km 07:50 1:44:15
40 Radenko Ilic (#50) M Gen 13.3 km 07:51 1:44:30
41 Dragan Đoković (#46) M Gen MUP RS 13.3 km 07:52 1:44:35
42 Milan Dimitrijević (#45) M Gen MUP RS 13.3 km 07:52 1:44:36
43 Stefan Vuckovic (#170) M Gen 13.3 km 07:56 1:45:30
6 Milena Vasic (#30) Ž Gen 13.3 km 07:57 1:45:45
7 Jelena Ilic (#192) Ž Gen MUP RS 13.3 km 07:58 1:46:02
44 Bojan Milovanovic (#128) M Gen Mebit 13.3 km 08:01 1:46:41
45 Miloš Dimitrijević (#147) M Gen Mebit 13.3 km 08:07 1:47:59
46 Aleksa Bajovic (#179) M Gen 13.3 km 08:11 1:48:50
8 Jelena Manojlović (#27) Ž Gen 13.3 km 08:11 1:48:53



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
9 Tijana Jović (#79) Ž Gen 13.3 km 08:16 1:50:01
47 Malisa Pecic (#115) M Gen Mebit 13.3 km 08:16 1:50:03
48 Marko Čukanović (#66) M Gen Cf 300 13.3 km 08:17 1:50:04
49 Petar Marinković (#89) M Gen Peštan 13.3 km 08:17 1:50:12
10 Aleksandra Jevtović (#106) Ž Gen Mebit 13.3 km 08:17 1:50:14
50 Mihajlo Vlajić (#186) M Gen 13.3 km 08:17 1:50:14
51 Uros Srnader (#95) M Gen MUP RS 13.3 km 08:22 1:51:11
52 Ivan Jankovic (#189) M Gen 13.3 km 08:22 1:51:22
53 Vladimir Čedić (#171) M Gen 13.3 km 08:24 1:51:38
54 Vukasin Korac (#130) M Gen 13.3 km 08:25 1:51:59
11 Ivana Rakic (#98) Ž Gen 13.3 km 08:25 1:52:03
55 Slobodan Mišić (#70) M Gen MUP RS 13.3 km 08:26 1:52:11
56 Aleksandar Veskovac (#109) M Gen Mebit 13.3 km 08:28 1:52:33
57 Vladimir Pantelic (#104) M Gen Mebit 13.3 km 08:28 1:52:34
58 Filip Trajkovic (#155) M Gen 13.3 km 08:28 1:52:41
59 Pavle Vučić (#182) M Gen 13.3 km 08:29 1:52:45
12 Nadja Jelovac (#74) Ž Gen 13.3 km 08:29 1:52:55
60 Marko Jovanović (#169) M Gen 13.3 km 08:31 1:53:12
13 Božica Bošković (#78) Ž Gen 13.3 km 08:34 1:53:56
61 Milojko Nikolic (#163) M Gen 13.3 km 08:38 1:54:56
62 Stefan Grujić (#92) M Gen MUP RS 13.3 km 08:42 1:55:46
63 David Lekić (#146) M Gen Cf 300 13.3 km 08:44 1:56:07
14 Sara Dobošarević (#73) Ž Gen 13.3 km 08:44 1:56:11
15 Katarina Malinić (#164) Ž Gen 13.3 km 08:47 1:56:52
64 Stefan Grbić (#121) M Gen 13.3 km 08:47 1:56:53
65 Zoran Mladenovic (#85) M Gen 13.3 km 08:47 1:56:55
66 Marko Stojančević (#122) M Gen 13.3 km 08:48 1:56:56
16 Milica Aritonovic (#161) Ž Gen 13.3 km 08:49 1:57:16
67 Zoran Brada Mitrović (#33) M Gen 13.3 km 08:49 1:57:19
68 Filip Bijanic (#22) M Gen 13.3 km 08:52 1:57:50
69 Filip Šurbatović (#140) M Gen 13.3 km 08:52 1:57:53
17 Slađana Podovac (#88) Ž Gen 13.3 km 08:53 1:58:13
18 Evgeniia Keller (#20) Ž Gen 13.3 km 08:55 1:58:33
70 Jovan Sarić (#187) M Gen 13.3 km 08:56 1:58:53
71 Marko Stanković (#178) M Gen 13.3 km 08:56 1:58:55
72 Saša Milicevic (#138) M Gen 13.3 km 08:57 1:59:08
19 Sandra Egerić (#82) Ž Gen 13.3 km 08:58 1:59:09
73 Nebojša Petrović (#165) M Gen 13.3 km 09:03 2:00:21
74 Stanimir Sićević (#25) M Gen 13.3 km 09:03 2:00:21
75 Stevan Koncar (#127) M Gen 13.3 km 09:04 2:00:30
76 Nikola Djurovic (#181) M Gen 13.3 km 09:05 2:00:44
77 Vladimir Seizovic (#24) M Gen 13.3 km 09:09 2:01:39
78 Aleksandar Zamboni (#168) M Gen Mebit 13.3 km 09:20 2:04:03
79 Milan Djurovic (#131) M Gen 13.3 km 09:26 2:05:30
80 Nikita Radionov (#151) M Gen 13.3 km 09:26 2:05:33
20 Jelena Repac (#120) Ž Gen 13.3 km 09:29 2:06:02
81 Pavle Kostić (#119) M Gen 13.3 km 09:29 2:06:03
82 Bosko Todorovic (#116) M Gen Mebit 13.3 km 09:31 2:06:34
83 Luka Petrović (#152) M Gen 13.3 km 09:32 2:06:46
84 Bojan Stojanovic (#29) M Gen Cf 300 13.3 km 09:35 2:07:34
85 Lazar Trifunović (#159) M Gen Cf 300 13.3 km 09:38 2:08:11
86 Stefan Vasić (#158) M Gen 13.3 km 09:38 2:08:13
87 Igor Pavlović (#13) M Gen 13.3 km 09:45 2:09:43
21 Dejana Vlajić (#180) Ž Gen 13.3 km 09:55 2:11:51
22 Petra Petrović Kuprešanin (#100) Ž Gen 13.3 km 09:59 2:12:52
88 Milovan Jovanić (#47) M Gen MUP RS 13.3 km 09:59 2:12:53
89 Aleksa Petroviĉ (#99) M Gen 13.3 km 10:00 2:12:54

23 Mira Tomović (#173) Ž Gen 36 Soma
Kraljevo 13.3 km 10:02 2:13:22

24 Nikolina Prljevic (#83) Ž Gen 13.3 km 10:03 2:13:40



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
90 Marjan Tuka (#40) M Gen MUP RS 13.3 km 10:05 2:14:09
91 Mladen Jovkovic (#111) M Gen Mebit 13.3 km 10:16 2:16:30
92 Mateja Mandić (#84) M Gen 13.3 km 10:16 2:16:33
25 Natasa Svorcan (#28) Ž Gen Cf 300 13.3 km 10:17 2:16:50
93 Mijat Paunovic (#195) M Gen 13.3 km 10:17 2:16:51
94 Vladimir Obradovic (#110) M Gen Mebit 13.3 km 10:21 2:17:42
26 Nađa Stašić (#137) Ž Gen 13.3 km 10:23 2:18:02

95 Lazar Veljkovic (#183) M Gen 36 Soma
Kraljevo 13.3 km 10:25 2:18:27

96 Stefan Negojevic (#10) M Gen 13.3 km 10:27 2:18:53

27 Tijana Igrutinović (#166) Ž Gen 36 Soma
Kraljevo 13.3 km 10:32 2:20:03

28 Teodora Radić (#77) Ž Gen 13.3 km 10:33 2:20:16
29 Eva Amanović (#76) Ž Gen 13.3 km 10:33 2:20:19
97 Petar Bačanin (#172) M Gen 13.3 km 10:35 2:20:43
98 Nebojsa Pejnovic (#19) M Gen 13.3 km 10:37 2:21:13
30 Bojana Milenkovic (#117) Ž Gen MUP RS 13.3 km 10:41 2:22:03
99 Aleksandar Bijelić (#94) M Gen MUP RS 13.3 km 10:41 2:22:06
31 Jovana Milinković (#90) Ž Gen MUP RS 13.3 km 10:48 2:23:35

100 Dušan Radonjić (#6) M Gen 13.3 km 10:48 2:23:37
101 Velibor Kalanović (#65) M Gen 13.3 km 10:51 2:24:22
102 Kosta Vasic (#1) M Gen Cf 300 13.3 km 10:54 2:24:54
32 Mina Mijatovic (#23) Ž Gen 13.3 km 10:54 2:24:56

103 Đorđe Mako (#9) M Gen 13.3 km 11:10 2:28:34
104 Ilija Stepanovic (#126) M Gen 13.3 km 11:11 2:28:44
105 Milan Nedovic (#136) M Gen 13.3 km 11:31 2:33:06
106 Ivan Terzic (#139) M Gen 13.3 km 11:37 2:34:34
107 Ognjen Jelovac (#75) M Gen 13.3 km 11:44 2:36:04

108 Miloš Đošović (#11) M Gen Titan Race
Running Team 13.3 km 11:45 2:36:14

33 Sandra Bondzic (#36) Ž Gen 13.3 km 11:45 2:36:14
34 Angelina Atanasković (#3) Ž Gen 13.3 km 11:52 2:37:56

109 Aleksandar Mirkovic (#134) M Gen Mebit 13.3 km 11:53 2:38:08

35 Stefana Nutić (#64) Ž Gen Titan Race
Running Team 13.3 km 11:54 2:38:14

110 Pavle Stepanic (#154) M Gen 13.3 km 11:56 2:38:43
111 Igor Acimovic (#107) M Gen Mebit 13.3 km 11:56 2:38:45
36 Mia Radojković (#160) Ž Gen 13.3 km 11:57 2:38:50
37 Tijana Grujović (#2) Ž Gen Mebit 13.3 km 11:57 2:38:53

112 Nemanja Bondzic (#37) M Gen 13.3 km 11:58 2:39:12
38 Dijana Filipovic (#96) Ž Gen 13.3 km 12:43 2:49:02

113 Srdjan Filipovic (#167) M Gen 13.3 km 12:43 2:49:02
39 Andjelka Sotirovic (#32) Ž Gen Cf 300 13.3 km 12:44 2:49:16

114 Miljan Terzić (#102) M Gen Mebit 13.3 km 12:50 2:50:41
115 Milos Milic (#129) M Gen Mebit 13.3 km 12:51 2:50:50
40 Teodora Merdanović (#69) Ž Gen Pegi 13.3 km 13:26 2:58:43

116 Nikola Terzić (#68) M Gen Pegi 13.3 km 13:26 2:58:46
117 Aleksandar Jovanović (#48) M Gen MUP RS 0 km DNS
41 Aleksandra Gočanin (#103) Ž Gen Mebit 0 km DNS
42 Aleksandra Radoičić (#43) Ž Gen MUP RS 0 km DNS
43 Ana Gočanin (#12) Ž Gen 0 km DNS
44 Ana Ivanković (#91) Ž Gen MUP RS 0 km DNS

118 Bojan Veljković (#67) M Gen MUP RS 0 km DNS
119 Borislav Milojević (#123) M Gen MUP RS 0 km DNS
120 Gojko Kostić (#113) M Gen MUP RS 0 km DNS
45 Gordana Stefanovic (#141) Ž Gen 0 km DNS

121 Ivan Milosevic (#71) M Gen 0 km DNS
122 Ivan Petrovic (#86) M Gen 0 km DNS
46 Jelena Đorđević (#53) Ž Gen 0 km DNS

123 Jovan Petrović (#63) M Gen MUP RS 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
124 Lazar Komatović (#61) M Gen MUP RS 0 km DNS
125 Lazar Premovic (#108) M Gen Mebit 0 km DNS
126 Mihajlo Kostic (#125) M Gen Mebit 0 km DNS
127 Milan Grković (#54) M Gen MUP RS 0 km DNS
128 Milan Krezovic (#62) M Gen MUP RS 0 km DNS
129 Mili Radojevic (#60) M Gen MUP RS 0 km DNS
130 Miloš Arsenijević (#124) M Gen MUP RS 0 km DNS
131 Nenad Vukajlovi (#49) M Gen MUP RS 0 km DNS
132 Nikola Bjekić (#162) M Gen 0 km DNS
133 Nikola Ilic (#97) M Gen MUP RS 0 km DNS
134 Novak Mojsilović (#142) M Gen 0 km DNS
135 Petar Stankovic (#174) M Gen 0 km DNS
136 Predrag Petrović (#101) M Gen 0 km DNS
137 Savo Barjaktarevic (#59) M Gen MUP RS 0 km DNS

47 Sofija Petrović (#80) Ž Gen SKY OCR
Rajičević 0 km DNS

138 Srdjan Rakić (#52) M Gen MUP RS 0 km DNS
139 Stefan Klisura (#133) M Gen MUP RS 0 km DNS
140 Stefan Spasojevic (#148) M Gen Mebit 0 km DNS
141 Stefan Stanić (#81) M Gen 0 km DNS
142 Stefan Zivic (#58) M Gen MUP RS 0 km DNS
143 Svetozar Pavlovic (#177) M Gen 0 km DNS
144 Uros Jovanovic (#112) M Gen MUP RS 0 km DNS
145 Vladimir Nešić (#105) M Gen Mebit 0 km DNS
146 Zoran Milenkovic (#194) M Gen MUP RS 0 km DNS

Žuta ENDURE staza Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nikola Vučković (#31) M Gen Shape Trening Centar 13.3 km 05:06 1:07:44
2 Nemanja Stevanovic (#5) M Gen 13.3 km 05:19 1:10:44
3 Nenad Ristić (#16) M Gen Klasa Je Večna 13.3 km 05:35 1:14:15

4 Danko Jovanovic (#118) M Gen Trail Running Fitness
Club 13.3 km 06:01 1:19:56

5 Marko Kostić (#87) M Gen MUP RS 13.3 km 06:17 1:23:40
6 Aleksa Radovic (#7) M Gen 13.3 km 06:20 1:24:19
7 Elvir Celahmetovic (#18) M Gen MUP RS 13.3 km 06:28 1:26:01
8 Aleksandar Ivanović (#34) M Gen 13.3 km 06:42 1:29:05
9 Nikola Malinović (#14) M Gen 13.3 km 06:49 1:30:34
10 Vuk Mitrović (#72) M Gen 13.3 km 06:56 1:32:18
11 Marko Trikoš (#157) M Gen 13.3 km 06:58 1:32:39
12 Marko Jevtovic (#184) M Gen 13.3 km 07:01 1:33:14
13 Milos Ranisavljevic (#51) M Gen 13.3 km 07:03 1:33:41
14 Milan Ristovic (#114) M Gen 13.3 km 07:09 1:35:00
15 Đorđe Nedeljković (#153) M Gen 13.3 km 07:11 1:35:26
16 Nikola Danilović (#144) M Gen Shape Trening Centar 13.3 km 07:12 1:35:45
17 Jovica Zrakic (#38) M Gen SKY OCR Rajičević 13.3 km 07:12 1:35:51

18 Nebojša Mrdalj (#41) M Gen Trail Running And
Fitness Club 13.3 km 07:13 1:35:53

19 Sinisa Vesin (#21) M Gen Eurocons Group 13.3 km 07:14 1:36:07
20 Dalibor Dragićević (#185) M Gen 13.3 km 07:16 1:36:33
21 Stefan Vujcic (#193) M Gen 36 Soma KV 13.3 km 07:19 1:37:14
22 Nenad Milosavljevic (#44) M Gen 13.3 km 07:19 1:37:19
23 Nikola Ćurčić (#156) M Gen 36 Soma Kraljevo 13.3 km 07:22 1:38:04
24 Nikola Stojanovic (#26) M Gen 13.3 km 07:24 1:38:26
25 Vukasin Lepir (#55) M Gen MUP RS 13.3 km 07:27 1:39:02
26 Ervin Mesaros (#57) M Gen MUP RS 13.3 km 07:28 1:39:15
27 Bojan Jeremic (#132) M Gen 13.3 km 07:31 1:40:03
28 Nikola Kamaljević (#149) M Gen 13.3 km 07:32 1:40:14



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
29 Nemanja Djalovic (#39) M Gen 13.3 km 07:39 1:41:40
30 Andrija Čamagić (#190) M Gen Solo 13.3 km 07:39 1:41:42
31 Milan Rakić (#145) M Gen 13.3 km 07:39 1:41:42
32 Nikola Pelevic (#188) M Gen Bez Tima 13.3 km 07:39 1:41:43
33 Dragan Maksimović (#42) M Gen MUP RS 13.3 km 07:42 1:42:19
34 Vladimir Pastukhov (#191) M Gen 13.3 km 07:44 1:42:48
35 Lazar Radojičić (#93) M Gen MUP RS 13.3 km 07:44 1:42:53
36 Sergej Šormaz (#143) M Gen 13.3 km 07:45 1:43:00
37 Pavle Marinkovic (#15) M Gen 019 13.3 km 07:45 1:43:10
38 Boris Varadi (#56) M Gen MUP RS 13.3 km 07:45 1:43:11
39 Petar Mašić (#8) M Gen 13.3 km 07:50 1:44:15
40 Radenko Ilic (#50) M Gen 13.3 km 07:51 1:44:30
41 Dragan Đoković (#46) M Gen MUP RS 13.3 km 07:52 1:44:35
42 Milan Dimitrijević (#45) M Gen MUP RS 13.3 km 07:52 1:44:36
43 Stefan Vuckovic (#170) M Gen 13.3 km 07:56 1:45:30
44 Bojan Milovanovic (#128) M Gen Mebit 13.3 km 08:01 1:46:41
45 Miloš Dimitrijević (#147) M Gen Mebit 13.3 km 08:07 1:47:59
46 Aleksa Bajovic (#179) M Gen 13.3 km 08:11 1:48:50
47 Malisa Pecic (#115) M Gen Mebit 13.3 km 08:16 1:50:03
48 Marko Čukanović (#66) M Gen Cf 300 13.3 km 08:17 1:50:04
49 Petar Marinković (#89) M Gen Peštan 13.3 km 08:17 1:50:12
50 Mihajlo Vlajić (#186) M Gen 13.3 km 08:17 1:50:14
51 Uros Srnader (#95) M Gen MUP RS 13.3 km 08:22 1:51:11
52 Ivan Jankovic (#189) M Gen 13.3 km 08:22 1:51:22
53 Vladimir Čedić (#171) M Gen 13.3 km 08:24 1:51:38
54 Vukasin Korac (#130) M Gen 13.3 km 08:25 1:51:59
55 Slobodan Mišić (#70) M Gen MUP RS 13.3 km 08:26 1:52:11
56 Aleksandar Veskovac (#109) M Gen Mebit 13.3 km 08:28 1:52:33
57 Vladimir Pantelic (#104) M Gen Mebit 13.3 km 08:28 1:52:34
58 Filip Trajkovic (#155) M Gen 13.3 km 08:28 1:52:41
59 Pavle Vučić (#182) M Gen 13.3 km 08:29 1:52:45
60 Marko Jovanović (#169) M Gen 13.3 km 08:31 1:53:12
61 Milojko Nikolic (#163) M Gen 13.3 km 08:38 1:54:56
62 Stefan Grujić (#92) M Gen MUP RS 13.3 km 08:42 1:55:46
63 David Lekić (#146) M Gen Cf 300 13.3 km 08:44 1:56:07
64 Stefan Grbić (#121) M Gen 13.3 km 08:47 1:56:53
65 Zoran Mladenovic (#85) M Gen 13.3 km 08:47 1:56:55
66 Marko Stojančević (#122) M Gen 13.3 km 08:48 1:56:56
67 Zoran Brada Mitrović (#33) M Gen 13.3 km 08:49 1:57:19
68 Filip Bijanic (#22) M Gen 13.3 km 08:52 1:57:50
69 Filip Šurbatović (#140) M Gen 13.3 km 08:52 1:57:53
70 Jovan Sarić (#187) M Gen 13.3 km 08:56 1:58:53
71 Marko Stanković (#178) M Gen 13.3 km 08:56 1:58:55
72 Saša Milicevic (#138) M Gen 13.3 km 08:57 1:59:08
73 Nebojša Petrović (#165) M Gen 13.3 km 09:03 2:00:21
74 Stanimir Sićević (#25) M Gen 13.3 km 09:03 2:00:21
75 Stevan Koncar (#127) M Gen 13.3 km 09:04 2:00:30
76 Nikola Djurovic (#181) M Gen 13.3 km 09:05 2:00:44
77 Vladimir Seizovic (#24) M Gen 13.3 km 09:09 2:01:39
78 Aleksandar Zamboni (#168) M Gen Mebit 13.3 km 09:20 2:04:03
79 Milan Djurovic (#131) M Gen 13.3 km 09:26 2:05:30
80 Nikita Radionov (#151) M Gen 13.3 km 09:26 2:05:33
81 Pavle Kostić (#119) M Gen 13.3 km 09:29 2:06:03
82 Bosko Todorovic (#116) M Gen Mebit 13.3 km 09:31 2:06:34
83 Luka Petrović (#152) M Gen 13.3 km 09:32 2:06:46
84 Bojan Stojanovic (#29) M Gen Cf 300 13.3 km 09:35 2:07:34
85 Lazar Trifunović (#159) M Gen Cf 300 13.3 km 09:38 2:08:11
86 Stefan Vasić (#158) M Gen 13.3 km 09:38 2:08:13
87 Igor Pavlović (#13) M Gen 13.3 km 09:45 2:09:43
88 Milovan Jovanić (#47) M Gen MUP RS 13.3 km 09:59 2:12:53



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
89 Aleksa Petroviĉ (#99) M Gen 13.3 km 10:00 2:12:54
90 Marjan Tuka (#40) M Gen MUP RS 13.3 km 10:05 2:14:09
91 Mladen Jovkovic (#111) M Gen Mebit 13.3 km 10:16 2:16:30
92 Mateja Mandić (#84) M Gen 13.3 km 10:16 2:16:33
93 Mijat Paunovic (#195) M Gen 13.3 km 10:17 2:16:51
94 Vladimir Obradovic (#110) M Gen Mebit 13.3 km 10:21 2:17:42
95 Lazar Veljkovic (#183) M Gen 36 Soma Kraljevo 13.3 km 10:25 2:18:27
96 Stefan Negojevic (#10) M Gen 13.3 km 10:27 2:18:53
97 Petar Bačanin (#172) M Gen 13.3 km 10:35 2:20:43
98 Nebojsa Pejnovic (#19) M Gen 13.3 km 10:37 2:21:13
99 Aleksandar Bijelić (#94) M Gen MUP RS 13.3 km 10:41 2:22:06

100 Dušan Radonjić (#6) M Gen 13.3 km 10:48 2:23:37
101 Velibor Kalanović (#65) M Gen 13.3 km 10:51 2:24:22
102 Kosta Vasic (#1) M Gen Cf 300 13.3 km 10:54 2:24:54
103 Đorđe Mako (#9) M Gen 13.3 km 11:10 2:28:34
104 Ilija Stepanovic (#126) M Gen 13.3 km 11:11 2:28:44
105 Milan Nedovic (#136) M Gen 13.3 km 11:31 2:33:06
106 Ivan Terzic (#139) M Gen 13.3 km 11:37 2:34:34
107 Ognjen Jelovac (#75) M Gen 13.3 km 11:44 2:36:04

108 Miloš Đošović (#11) M Gen Titan Race Running
Team 13.3 km 11:45 2:36:14

109 Aleksandar Mirkovic (#134) M Gen Mebit 13.3 km 11:53 2:38:08
110 Pavle Stepanic (#154) M Gen 13.3 km 11:56 2:38:43
111 Igor Acimovic (#107) M Gen Mebit 13.3 km 11:56 2:38:45
112 Nemanja Bondzic (#37) M Gen 13.3 km 11:58 2:39:12
113 Srdjan Filipovic (#167) M Gen 13.3 km 12:43 2:49:02
114 Miljan Terzić (#102) M Gen Mebit 13.3 km 12:50 2:50:41
115 Milos Milic (#129) M Gen Mebit 13.3 km 12:51 2:50:50
116 Nikola Terzić (#68) M Gen Pegi 13.3 km 13:26 2:58:46
117 Aleksandar Jovanović (#48) M Gen MUP RS 0 km DNS
118 Bojan Veljković (#67) M Gen MUP RS 0 km DNS
119 Borislav Milojević (#123) M Gen MUP RS 0 km DNS
120 Gojko Kostić (#113) M Gen MUP RS 0 km DNS
121 Ivan Milosevic (#71) M Gen 0 km DNS
122 Ivan Petrovic (#86) M Gen 0 km DNS
123 Jovan Petrović (#63) M Gen MUP RS 0 km DNS
124 Lazar Komatović (#61) M Gen MUP RS 0 km DNS
125 Lazar Premovic (#108) M Gen Mebit 0 km DNS
126 Mihajlo Kostic (#125) M Gen Mebit 0 km DNS
127 Milan Grković (#54) M Gen MUP RS 0 km DNS
128 Milan Krezovic (#62) M Gen MUP RS 0 km DNS
129 Mili Radojevic (#60) M Gen MUP RS 0 km DNS
130 Miloš Arsenijević (#124) M Gen MUP RS 0 km DNS
131 Nenad Vukajlovi (#49) M Gen MUP RS 0 km DNS
132 Nikola Bjekić (#162) M Gen 0 km DNS
133 Nikola Ilic (#97) M Gen MUP RS 0 km DNS
134 Novak Mojsilović (#142) M Gen 0 km DNS
135 Petar Stankovic (#174) M Gen 0 km DNS
136 Predrag Petrović (#101) M Gen 0 km DNS
137 Savo Barjaktarevic (#59) M Gen MUP RS 0 km DNS
138 Srdjan Rakić (#52) M Gen MUP RS 0 km DNS
139 Stefan Klisura (#133) M Gen MUP RS 0 km DNS
140 Stefan Spasojevic (#148) M Gen Mebit 0 km DNS
141 Stefan Stanić (#81) M Gen 0 km DNS
142 Stefan Zivic (#58) M Gen MUP RS 0 km DNS
143 Svetozar Pavlovic (#177) M Gen 0 km DNS
144 Uros Jovanovic (#112) M Gen MUP RS 0 km DNS
145 Vladimir Nešić (#105) M Gen Mebit 0 km DNS
146 Zoran Milenkovic (#194) M Gen MUP RS 0 km DNS



Žuta ENDURE staza Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandra Randjelovic (#150) Ž Gen 13.3 km 06:22 1:24:36
2 Ena Belaćević (#17) Ž Gen Klasa Je Večna 13.3 km 06:36 1:27:41
3 Anđela Đokić (#4) Ž Gen Klasa Je Večna 13.3 km 06:57 1:32:20

4 Jovana Marić (#35) Ž Gen Absolute Health
And Fitness 13.3 km 07:28 1:39:25

5 Aleksandra Radmilović (#135) Ž Gen Ground 13.3 km 07:40 1:42:03
6 Milena Vasic (#30) Ž Gen 13.3 km 07:57 1:45:45
7 Jelena Ilic (#192) Ž Gen MUP RS 13.3 km 07:58 1:46:02
8 Jelena Manojlović (#27) Ž Gen 13.3 km 08:11 1:48:53
9 Tijana Jović (#79) Ž Gen 13.3 km 08:16 1:50:01
10 Aleksandra Jevtović (#106) Ž Gen Mebit 13.3 km 08:17 1:50:14
11 Ivana Rakic (#98) Ž Gen 13.3 km 08:25 1:52:03
12 Nadja Jelovac (#74) Ž Gen 13.3 km 08:29 1:52:55
13 Božica Bošković (#78) Ž Gen 13.3 km 08:34 1:53:56
14 Sara Dobošarević (#73) Ž Gen 13.3 km 08:44 1:56:11
15 Katarina Malinić (#164) Ž Gen 13.3 km 08:47 1:56:52
16 Milica Aritonovic (#161) Ž Gen 13.3 km 08:49 1:57:16
17 Slađana Podovac (#88) Ž Gen 13.3 km 08:53 1:58:13
18 Evgeniia Keller (#20) Ž Gen 13.3 km 08:55 1:58:33
19 Sandra Egerić (#82) Ž Gen 13.3 km 08:58 1:59:09
20 Jelena Repac (#120) Ž Gen 13.3 km 09:29 2:06:02
21 Dejana Vlajić (#180) Ž Gen 13.3 km 09:55 2:11:51
22 Petra Petrović Kuprešanin (#100) Ž Gen 13.3 km 09:59 2:12:52

23 Mira Tomović (#173) Ž Gen 36 Soma
Kraljevo 13.3 km 10:02 2:13:22

24 Nikolina Prljevic (#83) Ž Gen 13.3 km 10:03 2:13:40
25 Natasa Svorcan (#28) Ž Gen Cf 300 13.3 km 10:17 2:16:50
26 Nađa Stašić (#137) Ž Gen 13.3 km 10:23 2:18:02

27 Tijana Igrutinović (#166) Ž Gen 36 Soma
Kraljevo 13.3 km 10:32 2:20:03

28 Teodora Radić (#77) Ž Gen 13.3 km 10:33 2:20:16
29 Eva Amanović (#76) Ž Gen 13.3 km 10:33 2:20:19
30 Bojana Milenkovic (#117) Ž Gen MUP RS 13.3 km 10:41 2:22:03
31 Jovana Milinković (#90) Ž Gen MUP RS 13.3 km 10:48 2:23:35
32 Mina Mijatovic (#23) Ž Gen 13.3 km 10:54 2:24:56
33 Sandra Bondzic (#36) Ž Gen 13.3 km 11:45 2:36:14
34 Angelina Atanasković (#3) Ž Gen 13.3 km 11:52 2:37:56

35 Stefana Nutić (#64) Ž Gen Titan Race
Running Team 13.3 km 11:54 2:38:14

36 Mia Radojković (#160) Ž Gen 13.3 km 11:57 2:38:50
37 Tijana Grujović (#2) Ž Gen Mebit 13.3 km 11:57 2:38:53
38 Dijana Filipovic (#96) Ž Gen 13.3 km 12:43 2:49:02
39 Andjelka Sotirovic (#32) Ž Gen Cf 300 13.3 km 12:44 2:49:16
40 Teodora Merdanović (#69) Ž Gen Pegi 13.3 km 13:26 2:58:43
41 Aleksandra Gočanin (#103) Ž Gen Mebit 0 km DNS
42 Aleksandra Radoičić (#43) Ž Gen MUP RS 0 km DNS
43 Ana Gočanin (#12) Ž Gen 0 km DNS
44 Ana Ivanković (#91) Ž Gen MUP RS 0 km DNS
45 Gordana Stefanovic (#141) Ž Gen 0 km DNS
46 Jelena Đorđević (#53) Ž Gen 0 km DNS

47 Sofija Petrović (#80) Ž Gen SKY OCR
Rajičević 0 km DNS

Žuta ENDURE staza Timovi - Svi
Poredak Tim Distanca Tempo Vreme

1 MUP RS 53.2 km 06:55 6:07:58
2 Mebit 53.2 km 08:10 7:14:57
3 Cf 300 53.2 km 09:04 8:01:56



Poredak Tim Distanca Tempo Vreme
4 36 Soma Kraljevo 53.2 km 09:35 8:29:56


